АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  11.10.2022  № 97

 О предоставления земельного участка ГУЗ ЯО «Угличская ЦРБ»

В соответствии со статьями 39.2, 39.9 Земельного кодекса РФ, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь решениями Муниципального Совета Головинского сельского поселения от 20.03.2014 №5  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Головинского сельского поселения», от 05.04.2018 №7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, составляющим казну Головинского сельского поселения», на основании заявления  ГУЗ ЯО «Угличская ЦРБ», Устава Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области,  Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Государственному учреждению здравоохранения Ярославской области Угличская центральная районная больница (далее - ГУЗ ЯО «Угличская ЦРБ»)  земельный  участок из земель населенных пунктов площадью 463 кв.м., с кадастровым номером 76:16:020117:23, расположенный по адресу: Ярославская область, Угличский район, деревня Заречье (далее – Участок),  с видом разрешенного использования «здравоохранение».
2.  Обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на Участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

   Глава поселения 					Т.Н. Малофеева

2